

Steensborg Drejer Holding 2 ApS

Øresunds Alle 48, 2791 Dragør

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 36 94 07 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2020.

Michael Steensborg Drejer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steensborg Drejer Holding 2 ApS Øresunds Alle 48 2791 Dragør
	CVR-nr.: 36 94 07 51
	Stiftet: 29. juni 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	5. regnskabsår
Direktion	Michael Steensborg Drejer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Steensborg Drejer Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje kapitalandele i dattervirksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -62.541 kr. mod 112.663 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.250	-52.920
Driftsresultat	-22.250	-52.920
Regulering af finansielle aktiver	-40.240	165.583
Øvrige finansielle omkostninger	-51	0
Årets resultat	-62.541	112.663
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	112.663
Disponeret fra overført resultat	-62.541	0
Disponeret i alt	-62.541	112.663

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>8.742.346</u>	<u>8.782.586</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.742.346</u>	<u>8.782.586</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.742.346</u>	<u>8.782.586</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.040</u>	<u>91</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.040</u>	<u>91</u>
	Aktiver i alt	<u>8.746.386</u>	<u>8.782.677</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-10.556.537	-10.493.996
Egenkapital i alt	-10.506.537	-10.443.996
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.987.496	18.287.496
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.987.496	18.287.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.252.927	930.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.265.427	939.177
Gældsforpligtelser i alt	19.252.923	19.226.673
Passiver i alt	8.746.386	8.782.677
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-10.606.659	-10.556.659
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>112.663</u>	<u>112.663</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-10.493.996	-10.443.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-62.541</u>	<u>-62.541</u>
	<u>50.000</u>	<u>-10.556.537</u>	<u>-10.506.537</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	<u>27.179.173</u>	<u>27.179.173</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>27.179.173</u>	<u>27.179.173</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	-18.396.587	-18.562.170
Årets nedskrivninger	<u>-40.240</u>	<u>165.583</u>
Nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-18.436.827</u>	<u>-18.396.587</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>8.742.346</u>	<u>8.782.586</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Steensborg Drejer Holding ApS, København	100 %	8.742.346	-40.240

2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Hovedanpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring for den samlede gæld som pr. 30/6 2020 udgør 14.987.496 kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.